(4) - 3

que penitencia agitur. cuncti eum educe uellet exire noluit. neque iohanne
 rat educebat. Quod beato remigio reuelatum est. clauos inuenire pueri i-
 uenire sunt. non eductum restituit. d. v. De papas 90.

Notandum quod aliud est hunc sacramentum. aliud est hunc re sacramentum. ut ostendit
 baptismo agam. corneius autem peccator uenisset hunc re sacramentum.
 peccator addidit sacramentum. In pueris autem in naturalibus statutis sacramentum fidei
 fidelis est. Si quis autem baptizatur in infide hereticus. hoc est in sacramentum. si p-
 ca ad fidei uenit. hoc est re sacramentum nec urcandum est sacramentum quod in-
 sufficienti seruetur acceptum. Quod dicitur pueri saluari per fidei et
 confessionem patrum meorum. si pueri sacramentum non est. quod si hec est qui libri dicit
 pro puero credo uideatur. nichilominus saluus erit. per sacramentum. Id est.

Non impedit baptismum quod minus omnia peccata dimittat. nisi o diu sit nu-
 si et alio cui dimittatur peccata. Solutur enim hostia dies. quod quod super.
 Solutur et ipsa hora. momenta quoque ante baptismum. et baptismum.

Denique autem quod non uisus est uisus. non solum sequitur sed et per dies
 horarum momento redeuntibus. omnibus quod dimittit se. nepe ista contingunt
 iocunda. Id est de baptismo inquit uidetur sibi certius. Te ualere incipit
 baptismum ad salutem. est illa fictio uicini confessione recusat. que corde
 plectitur ante in malicia et sacilegio abolitione peccatorum non solum debet fieri.

Manipositionis sacramentum magna ueneratione **E**xsebius.
 tenendum. quod ab aliis perficitur nisi a summis sacerdotibus. nec per apostolos
 ab aliis quam ab ipsis apostolis legitur. aut scilicet pactum esse. Melchioris per

Progessit uerum ex maiori sacramentum maiori impositione episcoporum quam baptismum.
 Sordore uerum quod est magnum sacramentum. nisi unum assumimus pontificibus. quod a mu-
 non perficitur nisi per. ita in maiori ueneratione tenendum est. Sed ita in uota
 et huiusmodi sacramentum in neutro ab alio non morte inueniente nullatenus
 possunt legari. unum sine altero non perficitur non potest. forte cogit
 aliquid quod tamen potest in ista confirmationis per istum baptismum. aut
 inquit uides non totum de fonte suscepimus. si per fontem adiectione
 non in gratia indigemus. Non ita attendat caritas uestra. si sic erigit in li-